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Nytt fra leder 
Det sies at historier må gjenfortelles for å holdes levende. Hver 
generasjon deler opplevelser i sitt nærmiljø, i sitt land eller fra 
verdensbegivenhetene. Generasjonen som opplevde den annen 
verdenskrig på kroppen tynnes ut. Nye generasjoner må huske på å 
fortelle og skrive ned sine opplevelser. Tiden står ikke stille, samfun-
net er i stadig endring. Som historielag har vi et stort ansvar for å 
samle på og gjenfortelle historier som berører mange. Med sosiale 
medier kommuniserer vi raskt med ord og bilder. Men hvor blir det 
av alle hverdagsbilder som suser forbi på verdensveven, internett? 
Det trykte mediet, papir og penn har slett ikke utspilt sin rolle. Yngre 
generasjoner gjør klokt i å oppfordre de eldre til å skrive ned viktige 
hendelser, spesielle opplevelser. Slik kan vi som kulturnasjon ta vare 
på det som har vært og bringe det videre til nye generasjoner.  
Et historielag som vårt slipper aldri opp for nye utfordringer.  
Inviter noen du kjenner som vil bli del av dette viktige lagarbeidet! 
Clemens Saers  

Redaktørens spalte 
Nordmenn har vært et reisende folk helt tilbake til vikingtiden. 
Likevel vil det kanskje overraske noen lesere at såpass mange nord-
menn, og ikke bare sjømenn, allerede på 17- og 1800-tallet dro helt 
til Kina for å søke lykken. I dette nummeret av bladet har vi en in-
teressant artikkel om nettopp nordmenn, mange fra Vestre Aker, som 
arbeidet og gjorde karriere i Kina - og som tok med seg blant annet 
brukskunst og interiør hjem. Vi er nå omtrent halvveis i våre min-
neartikler om de falne på Ris-bautaen. Vi takker alle slektninger og 
pårørende som så langt har hjulpet oss i arbeidet og hører gjerne fra 
flere. Her kan dere lese om Finn Varde Jespersen, som døde da flyet 
han manøvrerte, ble skutt ned under invasjonen i Normandie, juni 
1944. God sommer og god lesning!
Ingeborg Wiese

Trykk: X-idé as, Fjellhammer 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Nordre Ødegård, Vækerøveien 200. Foto 
Finn Holden



Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 200 på konto 7874 05 98 200.

Til medlemmer: Sjekk at våre data om deg er riktige. På adressefel-
tet på baksiden av bladet ser du om din innbetaling er registrert. Er 
det feil i din adresse og / eller innbetaling, ta kontakt med Hanne 
Groth på tlf:  454 29 130. Bet. 2016 betyr at vi ikke har registrert din 
innbetaling ennå.
Referat fra årsmøte og annen informasjon om Vestre Aker 
Historielag finner du på lagets hjemmeside: 
www.v-aker-historielag.no

Hold av onsdag den 6.september. Da tar Henning Krohg Stabell oss 
med til Krokskogen. Omtale av denne turen kommer i neste blad!

Nr. 3, år 2017, kommer ca. 20. august!
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